АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в положение о
районном резерве материальных
ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории
Вытегорского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 30 января 2024 года
№ 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение о районном резерве материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на территории Вытегорского муниципального района,
утвержденное постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 14 февраля 2022 № 132 изменение, дополнив
пункт 1.3 предложением следующего содержания: «Также районный резерв
может использоваться при введении режима повышенной готовности.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района Перцева И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Вытегорского муниципального района
в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий i

от 30.07.2024 № 1001
г. Вытегра

руководителя Администр И.В. Перцев